
Hurrà - Via Eugubina 87

Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Latticini e Uova
Surgelati e Gelati
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Cura Casa
Specialità Natalizie
Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 ml

1.45 €  1.07 €
5.8 € / l

Energy Drink Lattina

-26%

Confezione 2 l

0.69 €  0.53 €
0.35 € / l

Acqua Naturale

-23%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L0.67 €  0.48 €
0.07 € / l

6 x 1,5 l

-28%

Confezione 250 ml

1.45 €  1.07 €
5.8 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-26%

Bottiglia 1.5 l

1.29 €  1.18 €
0.86 € / l

Bevanda Ace

-8%

Bottiglia 1.5 l

0.85 €  0.53 €
0.57 € / l

Cola

-37%

Bottiglia 1.5 l

1.29 €  1.18 €
0.86 € / l

Succo di Arancia
Rossa

-8%

Bottiglia 1.5 l

0.96 €  0.53 €
0.64 € / l

Gassosa Skyway

-44%

Bottiglia 1.5 l

0.96 €  0.53 €
0.64 € / l

Pompelmo Skyway

-44%

Bottiglia 1.5 l

1.29 €  1.18 €
0.86 € / l

Nettare Multivitamine

-8%

Bottiglia 1.5 l

1.29 €  1.18 €
0.86 € / l

Nettare Ananas

-8%

Confezione 1.75 l

2.47 €  2.04 €
1.41 € / l

Coca-cola Original
Taste 1,75l (Pet)

-17%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.5 l

7.78 €  6.15 €
15.56 € / l

0,5 l

-20%

Confezione 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Vino Rosso d'Italia

-19%

Confezione 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Vino Bianco d'Italia

-19%

Confezione 70 cl

4.3 €  2.91 €
6.14 € / l

Aperitivo Spritz And
More

-32%

Confezione 3x33cl

3.08 €  2.69 €
3.11 € / l

Ichnusa

-12%

Confezione 75 cl

2.91 €  2.37 €
0.04 € / cl

Rosato Frizzante
Btcl75 il Roccolo

-18%

bottiglia 75cl

4.63 €  3.77 €
6.17 € / l

Gewurztraminer

-18%

bottiglia 75cl

2.69 €  2.15 €
3.59 € / l

Grecanico Igt

-20%

Confezione 750 ml

3.12 €  2.47 €
0 € / ml

Nero d'Avola Doc
Sicilia Poggio dei

Vigneti

-20%

Bottiglia 500ml

7.08 €  6.36 €
14.16 € / l

Grappa Prosecco
Bellini 40%

-10%

confezione 1.0 pz

10.69 €  5.38 €
10.69 € / pz

Sagrantino Ginevra
750 Ml

-49%

Confezione 75 cl

4.3 €  2.69 €
5.73 € / l

Cuvée Blanc Vino
Spumante Brut

-37%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 66 cl

1.5 €  1.07 €
2.27 € / l

Ricetta Originale

-28%

Bottiglia 750 ml

4.2 €  3.77 €
5.6 € / l

Vermentino
Sardegna Doc

-10%

Bottiglia 750 ml

2.58 €  2.04 €
3.44 € / l

Montepulciano
Abruzzo Doc

-20%

Bottiglia 750 ml

5.17 €  3.66 €
0.01 € / ml

Bellini Toso Ml 750

-29%

Confezione 75 cl

5.13 €  3.23 €
6.84 € / l

Dolce

-37%

Bottiglia 700 ml

7.98 €  7.01 €
11.4 € / l

Rum Dark 38'

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 ml

1.83 €  1.46 €
0.01 € / ml

Balsamo Addolcente
al Cocco Capelli
Lunghi e Ribelli

-20%

Confezione 300 ml

1.83 €  1.46 €
0.01 € / ml

Olio Splendente
Balsamo Illuminante

-20%

Confezione 750 ml

3.12 €  2.32 €
4.16 € / l

Bagnodoccia
Nutriente Burro di
Katitè e Vaniglia

-25%

Confezione 750 ml

3.12 €  2.32 €
4.16 € / l

Bagnodoccia Delicato
Acqua Micellare e

Fiori di Loto

-25%

Confezione 750 ml

3.12 €  2.32 €
4.16 € / l

Bagnodoccia
Setificante Olio di

Mandorla e Orchidea

-25%

Confezione 75 ml

2.15 €  1.61 €
28.67 € / l

Dentifricio
Sbiancante Salvia e

Menta

-25%

Confezione 75 ml

2.15 €  1.61 €
28.67 € / l

Dentifricio Purificante
Menta e Tè Verde

-25%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 ml

1.72 €  1.18 €
8.6 € / l

Panna Non
Zuccherata*

-31%

brick 500 ml

1.46 €  1.29 €
2.92 € / l

Besciamella

-11%

Confezione 180 g

1.83 €  1.14 €
10.17 € / kg

Panna Acida

-37%

Confezione 200 ml

1.29 €  0.81 €
6.45 € / l

Da Montare

-37%

Bottiglia 250ml

2.97 €  2.15 €
0.01 € / ml

Panna Spray
Fiordinev. Gr 250 Tre

Valli

-27%

Confezione 500 ml

2.43 €  1.46 €
4.86 € / l

Senza Lattosio
Besciamella Leggera

Alta Digeribilità

-39%

Confezione 200 ml

1.5 €  1.02 €
7.5 € / l

Senza Lattosio
Panna da Cucina Alta

Digeribilità

-32%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

3 €  2.58 €
10 € / kg

Sugo Pronto ai Frutti
di Mare

-13%

Confezione 500 g

3.13 €  2.69 €
6.26 € / kg

Dessert Gelato al
Gusto di Affogato

Amarena

-14%

Confezione 500 g

3.13 €  2.69 €
0.01 € / g

Gelato Affogato
Caffe' Gr.500

Martinucci

-14%

Vaschetta 300 g

4.74 €  4.31 €
15.8 € / kg

Tortellini Panna e
Prosciutto Surgelati

-9%

Confezione 300 g

4.18 €  3.55 €
13.93 € / kg

Linea Panati
Mozzarella in

Carrozza Prodotto
Surgelato

-15%

Confezione 1kg

2.54 €  1.94 €
2.54 € / kg

Spinaci Cubetti

-23%

confezione 225g

2.15 €  2.04 €
9.77 € / kg

Soavegel
Mozzarelline

P.F.225g

-5%

Confezione 1 kg

3.22 €  2.58 €
3.22 € / kg

Patate a Spicchi

-19%

Confezione 400 g

1.62 €  1.5 €
4.05 € / kg

Vongola Pacifico
Cotta 60/90

-7%

Confezione 450 g

2.8 €  2.04 €
0.01 € / g

Carciofi Spicchi
Bsgr450

-27%

Confezione 1 kg

5.39 €  3.77 €
5.39 € / kg

Misto Funghi
C/porcini

-30%

Confezione 300 g

2.8 €  2.04 €
9.33 € / kg

Misto di Bosco

-27%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 850 g

3.23 €  2.04 €
3.8 € / kg

Risaie Italiane Oro
Classico

-36%

Confezione 500 g

2.68 €  2.47 €
5.36 € / kg

Pasta all'Uovo
Pappardelle all'Uovo

-7%

Confezione 500 g

2.68 €  2.47 €
5.36 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle Casarecce

-7%

Confezione 500 g

2.68 €  2.47 €
5.36 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle all'Uovo

-7%

Confezione 500 g

2.68 €  2.47 €
5.36 € / kg

Pasta all'Uovo
Fettuccine all'Uovo

-7%

Confezione 250 g

1.78 €  1.18 €
0.01 € / g

Pasta Uovo
Gioia/fatt.Tagliatelle

-33%

Confezione 250 g

1.78 €  1.18 €
0.01 € / g

Pasta Uovo
Gioia/fatt.Fettuccine

-33%

Confezione 250 g

1.78 €  1.18 €
0.01 € / g

Pasta Uovo
Gioia/fatt.Umbricelli

-33%

Confezione 500 g

3.23 €  2.47 €
0.01 € / g

Lasagne all'Uovo
Gioia/fatt

-23%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

4.63 €  4.31 €
6.17 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-6%

Bottiglia 250 ml

2.04 €  1.61 €
8.16 € / l

Maionese Classica
Topdown Calve'

Vaso g 250 1
Bottiglia

-21%

Confezione 60 g

1.22 €  0.85 €
20.33 € / kg

Pasta di Acciughe

-30%

Confezione 750 ml

7.45 €  5.39 €
9.93 € / l

Per la Cucina
Delicata Olio Extra

Vergine di Oliva

-27%

Confezione 130 g

2.37 €  1.51 €
18.23 € / kg

Bruschetta ai
Peperoni Piccante

-36%

Confezione 130 g

2.37 €  1.51 €
18.23 € / kg

Bruschetta ai Carciofi

-36%

Confezione 130 g

2.37 €  1.51 €
18.23 € / kg

Bruschetta alle Olive
Nere

-36%

Bottiglia 250 ml

2.25 €  1.83 €
0.01 € / ml

Salsa Tonnata Tusce'

-18%

Confezione 400 g

0.64 €  0.49 €
1.6 € / kg

Polpa di Pomodoro

-23%

Confezione 680 g

0.96 €  0.81 €
1.41 € / kg

Passata Pomododoro

-15%

Confezione 175 g

1.78 €  1.61 €
10.17 € / kg

Carciofini Tagliati

-9%

Bottiglia 500 ml

2.05 €  1.5 €
4.1 € / l

Aceto Balsamico di
Modena

-26%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

2.2 €  1.93 €
2.2 € / pz

Canditi Macedonia
Frutta 200 Gr

-12%

Vaschetta 250 g

4.31 €  3.77 €
17.24 € / kg

Fichi

-12%

Confezione 500 g

3.99 €  3.23 €
7.98 € / kg

Specialità Regionali
Misto in Guscio

Italiano

-19%

Confezione 1 pz

3.9 €  3.55 €
3.9 € / pz

Canditi Cedro 200 Gr

-8%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 100
tovaglioli1.79 €  1.28 €
1.79 € / pz

Tovaglioli Doppiovelo
a Tavola! 100 Pz

-28%

Bottiglia 1.25 l

1.5 €  1.07 €
1.2 € / l

Detersivo Piatti

-28%

Confezione 1 pz

7.77 €  6.47 €
7.77 € / pz

Rotolone Flou 2 Veli

-16%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Asciugatutto 2v 2
Rot.95 Str.

-25%

Confezione 500 g

3.18 €  2.59 €
0.01 € / g

Tabs 3in1 Lavastov.

-18%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 117 g

4.3 €  3.22 €
36.75 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-25%

confezione 1pz

15.11 €  10.69 €
15.11 € / pz

Vassoio Doni di
Marca Bergi

-29%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 800 g

9.71 €  7.54 €
12.14 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-22%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 800 g

9.17 €  6.47 €
11.46 € / kg

Pandoro Lemondoro

-29%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 198 g

2.37 €  1.51 €
11.97 € / kg

Buondì 6 x 33 g

-36%

Confezione 350 g

2.37 €  1.61 €
6.77 € / kg

Confettura Arance

-32%

Confezione 350 g

2.37 €  1.61 €
6.77 € / kg

Confettura Prugne

-32%

Confezione 500 g

4.31 €  3.66 €
8.62 € / kg

Miele Millefiori

-15%

Confezione 100 g

2.37 €  2.05 €
23.7 € / kg

Samba senza
Zucchero

-13%

Confezione 1000 g

8.31 €  7.45 €
8.31 € / kg

Miele Millefiori

-10%

Confezione 700 g

2.69 €  2.37 €
3.84 € / kg

Ciocopetalo Frollini
con Gocce di

Cioccolato

-11%

Confezione 132 g

2.8 €  2.15 €
21.21 € / kg

B-ready 6 x 22 g

-23%

confezione 330g

3.43 €  2.58 €
10.39 € / kg

Bio Bonta' di Frutta
Albicocca 60%

-24%

confezione 330g

3.43 €  2.58 €
10.39 € / kg

Bio Bonta' di Frutta
Fragola 60%

-24%

confezione 330g

3.43 €  2.58 €
10.39 € / kg

Bio Bonta' di Frutta
Pesca 60%

-24%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Menta

-24%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Fondente

-24%

Confezione 750 g

7.01 €  5.93 €
9.35 € / kg

Nutella

-15%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Bianco Crisp

-24%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Gianduia

-24%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Latte delle Alpi

-24%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Fondente Mandorle e
Arancia

-24%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Biscotto

-24%

Confezione 200 g

7.01 €  5.39 €
35.05 € / kg

16 Pezzi

-23%

Confezione 300 g

11.86 €  8.63 €
39.53 € / kg

24 Pezzi

-27%

Confezione 117 g

4.3 €  3.22 €
36.75 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-25%

Confezione 200 g

5.07 €  3.88 €
25.35 € / kg

Tavoletta Cioccolato
Fondente con

Arancia

-23%

Confezione 400 g

1.83 €  1.61 €
0 € / g

Savoiardi

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

2.15 €  1.39 €
0.01 € / g

Tortino al Cacao
Gocce Ciocc

-35%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Caramello Salato

-24%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Marzapane

-24%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Rum Uvetta e
Nocciole

-24%

Confezione 75 g

2.05 €  1.61 €
0.03 € / g

Cacao Amaro
Pastisseri

-21%

Confezione 75 g

1.29 €  1.07 €
0.02 € / g

Cacao Zuccherato
Past.

-17%

Confezione 75 g

2.26 €  2.04 €
30.13 € / kg

Cacao Zuccherato in
Polvere

-9%

Confezione 246 g

11.76 €  9.71 €
47.8 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-17%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Bianco Liquirizia

-24%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Liquirizia

-24%

Confezione 100 g

2.14 €  1.61 €
21.4 € / kg

Biscotto & Caramello

-24%

Confezione 270 g

3.76 €  3.01 €
13.93 € / kg

Kinder Kornetti
Cioccolato 6 x 45 g

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

